
口

一

口

一

謹啓 時下、先生方には益々め青祥のこととお慶び申し上|りなす。
さて、この度、下記の要領にて「血栓症講演会」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

言璽白

●日 時 平成 28年 11月 4日 (金)19:15～ 20:40

●会 場 ベルセゾン志木 6階 「飛翔」
土奇玉型早未斤座市毒紅」ヒ2-27-14 048-475-1122

総合司会 :国立病院機構 埼玉病院 臨床研究部長 鈴木 雅裕 先生

■情報j是イ共   (19:15～19:30) 「リクシア堀 について」第一三共株式会社

■牛寺男|]講演     (19:30～ 20:30)

座長 :国立病院機構 埼玉病院 臨床研究部長 鈴木 雅裕 先生

「心房細動患者における新たな選択肢

～カテーテルアプレーションを中心に抗凝固療法まで～」

慶應義塾大学医学部 循環器内科 准教授 高月 誠司先生

■閉会の辞    (20:30～ 20:40)

上野胃腸科  院長  滝澤 義和 先生

尚、情報交換会をご用意しております。

*当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、こ庁名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳頂いたJ施設名、こ万名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催 第―三共株式会社

ヽ △
Z=

＃再
二
〓
ロ

一正△王
去
↑

１
１
ｌ
Ｌ

′
■
１
１
１
一

ヨ
ー
ー
■

日
１
１
■

【プログラム】


